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Fluorowanie wody ma związek z ADHD
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Nowy testy,  których wyniki opublikowano
w magazynie Enviromental Health podkreślają związek między fluorowaniem wody - co ma
powstrzymywać próchnicę u ludzi - a zespołem nadpobudliwości psychoruchowej
z deficytem uwagi, czyli powszechnym ADHD u dzieci.

Kanadyjscy uczeni z York University w Toronto w czasie analiz zestawili dane wywodzące ze stanów
USA, w których woda jest silnie fluorowana, z danymi ze stanów, w których dodawane jest do wody
pitnej mniej fluoru. I zaznajamiając się z tymi danym udało im się zauważyć wyraźny związek
pomiędzy występowaniem ADHD u dzieci, a fluorowaniem wody - tam gdzie fluoru dodawano więcej
tam pojawia się więcej przypadków tego zaburzenia.

Jest to zbieżne z poprzedzającymi badaniami, w których udowodniono, że fluor może zaburzać
gospodarkę hormonalną organizmu (w badaniach na gryzoniach na przykład, jeśli w fazie zarodka
zwierzę jest wystawione na fluor to w kolejnych etapach życia jest większa szansa, że będzie ono
cierpiało z powodu hiperaktywności), a także z prostymi danymi statystycznymi - w ostatnich
kilkunastu latach liczba mieszkańców USA pobierających fluor z wodą wzrosła z 56 do 67%, a w tym
samym czasie liczba dzieci, u których zdiagnozowano ADHD w populacji wzrosła z 7 do 11%.

Wcześniej po wielokroć dowiedziono, że dzieci urodzone na terenach gdzie woda jest silniej
fluorowana mają IQ niższe od kolegów z innych rejonów, o niższym stężeniu tego pierwiastka
w wodzie pitnej i słabiej radzą sobie z testami zdolności kognitywnych.

Twórcy badania, a także niektórzy inni naukowcy, są nieco bardziej powściągliwi w swoich
wnioskach - utrzymują oni, że niezbędne jest przeprowadzenie badań dokładniejszych, a jako że jest
to problem bardzo ważny - konieczne jest przeprowadzenie ich jak najszybciej.

Tak czy inaczej jest to następny argument przeciw fluoryzacji wody, a postawić go trzeba na szali
z argumentem ekonomicznym - dodatek fluoru w wodzie powoduje w Stanach Zjednoczonych na
zaoszczędzenie setek milionów dolarów jakie byłyby wydawane przez obywateli na leczenie skutków
próchnicy zębów. Pytanie brzmi czy obywatele nie powinni sami postanawiać o tym czy wolą mieć
problemy z zębami czy też aby z poważniejszymi problemami borykały się ich dzieci?
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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